
Er du sygeplejerske med passion for psykiatri og
ønsker at gøre en forskel?

Så har vi måske jobbet til dig.
Vi søger en sygeplejerske til en spændende stilling på Sengeafsnit S8, Afdeling for Psykoser,
Psykiatrien AUH.
Hvem er vi?
Sengeafsnit 8 er et døgnafsnit bestående af 24 senge, opdelt i en akut sektion med 13 senge og en
rehabiliterende sektion med 11 senge. Vi modtager akutte indlæggelser af voksne med
psykoselidelser samt patienter til længerevarende rehabilitering.
Vi er en tværfaglig sammensat personalegruppe bestående af sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, ergoterapeuter, fysioterapeuter, pædagoger, PEER-medarbejdere,
afsnitssekretær, vagtplanlægger, læger, psykologer og socialrådgivere.
Vores mål er at skabe et sygepleje- og behandlingsmiljø, der giver patienterne de nødvendige
redskaber og ressourcer til at mestre deres liv. Vi er en tværfaglig gruppe, hvor humor, respekt og
ordentlig kommunikation er grundlæggende værdier. Vi bruger vores forskellige faglige
kompetencer til at finde løsninger på de udfordringer, vi møder.
 
Hvad tilbyder vi?

En fast stilling på 37 timer om ugen ●

Blandede vagter og arbejde hver 3. weekend ●

Et spændende og udviklende arbejdsområde, hvor du får mulighed for at arbejde med både

akutte og rehabiliterende patienter 

●

Grundig introduktion og mentorordning ●

Månedlig supervision og sygeplejefaglig vejledning ●

En arbejdsplads præget af høj faglighed og godt kollegialt samarbejde ●

Fokus på udvikling af sygeplejen og non-farmakologiske behandlingsmetoder ●

Mulighed for at præge udviklingen af afsnittets sygeplejepraksis ●

Et stærkt tværfagligt samarbejde, med fokus på patientens recovery og rehabilitering ●

Gode muligheder for kompetenceudvikling og efteruddannelse ●

 
Hvem søger vi?
Vi søger en autoriseret sygeplejerske med interesse for eller erfaring inden for psykiatri.
Du er nysgerrig på mennesker og motiveres af at arbejde relationelt med patienter. Du har gode
samarbejdsevner, arbejder struktureret og kan bevare overblikket i komplekse situationer.
Vi lægger vægt på, at du:

Har et solidt sygeplejefagligt fundament ●

Har lyst til at arbejde med psykiatriske patienter ●

Er engageret i udvikling af sygeplejen ●

Bidrager positivt til arbejdsmiljøet ●

Har gode kommunikative evner ●

Kan arbejde selvstændigt og tværfagligt ●

Er fleksibel og omstillingsparat ●

Psykiatrisk erfaring er en fordel, men ikke et krav. Vi vægter motivation, faglig nysgerrighed og
lysten til at lære højt.
Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.
Ønsker du at vide mere, er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske Nina Medelby
Shamshiri på telefon 8171 8494 eller oversygeplejerske Thomas Brodersen på telefon 4026 9295,
eller funktionsleder Dan Larsen på 3043 5957.
Ansøgningsfrist
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest d. 21. juni.  2026.
Der afholdes løbende samtaler.
Ansættelse 1. august 2026 eller efter aftale.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i



omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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